
/ffž/zflżz//pós'
SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ SERVısNícH SLUŽEB
podle zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dale jen „smlouva")

uzavřená níže uvedeného dneJł měsíce, roku mezi následujícími smluvními stranami:

Muzeum východních Čech v Hradci Králové
Eliščíno nábřeží 465, 500 03 Hradec Králové

Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. PrJr vl. 758
IČO: 00088382
DIČ; c200088382
Bankovní Spojení: Komerční banka, as., Č. ú. 78-7777510247/0100
Zastoupený: doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D. -» ředitelem

(dále jen „objednatel“)

ELEKTRO-SDRUŽENÍ 5.r.0.
Pardubická 857i. 500 04 Hradec Králové

Zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, ví. 477
ıČo: 259 38 874
DIČ: c225939874
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, as., Č. ú. 1?6621943/0300
Zastoupený: Pavlem Černvm -jednatelem společnosti

Jiřím Havlínem -jednatelem Společnosti

(dále jen „Poskytovateiííl

obě dále také samostatně jako „smluvní strana" a společně jako „smluvní strany".



čLÁNEK 1
PŘEDMĚT sMLouvY

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele průběžné zajišťovat servis silnoproudých,slaboproudých a bezpečnostních systémů objednatele (dále jen „servisovaný systémíí), včetněperiodických prohlídek a revizí v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
1.2 Servisní činnost bude poskytovatel provádět na servisovaném Systému objednatele, který jetvořen:

a) poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem-dálejen„PZTS",
b) systémem pro elektronickou kontrolu vstupu - dále jen „EKV“,
c) elektronickým požárním systémem

- dále jen „EPS“,

d) uzavřeným kamerovým systémem - dále jen „CCTV",

e) ostatní silnoproudou a slaboproudou elektroinstalací realizovanou v rámci "Stavební úpravyobjektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové" - dále jen„elektroinstalace“.

Specifikace za řízení a komponent servisovaného Systému jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy„Rozsah se rvísova ných systémů a ceník periodických činností, servisních hodin a náhradních dílů".
1.3 Předmět plnění této smlouvy zahrnuje provedení následujících periodických činností:

1.3.1 Funkční zkoušku systému PZTS a EKV včetně kontroly SW v rozsahu dle Přílohy č._1 tétoSmlouvy a postupem dle Přílohy č. 2 této smlouvy „Postup při provádění periodickýchčinností"r - prováděna bude 1x ročně ve lhůtě nejpozději do 30. 5. aktuálního roku.
1.3.2 Roční prohlídku systému PZTS a EKV včetně kontroly SW a revize souvisejícíchsilnoproudých zařízení v rozsahu a postupem dle Příloh č. 1 a 2 této smlouvy - prováděnabude 1x ročně ve lhůtě nejpozději do 30. 5. aktuálního roku.
1.3.3 Kontrolu provozuschopnosti Systému EPS v rozsahu a postupem dle Přílohy č. 1 a 2 tétosmlouvy - prováděna bude 2x ročně ve lhůtách nejpozději do 31. 5. a 30. 11. aktuálního

roku.

1.3.4 Zkoušku zařízení systému EPS při činnosti vč. revize Souvisejících Silnoproudých zařízenív rozsahu a postupem dle Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy - prováděna bude 2x ročně velhůtách nejpozději do 31.5. a 30. 11. aktuálního roku.
1.3.5 Kontrolu CCTV včetně kontroly SW a revize souvisejících Sílnoproudých za řízeniv rozsahu apostupem dle Příloh č. l a 2 této Smlouvy - prováděna bude 1× ročně ve lhůtě nejpozdějido 30.5. aktuálního roku.

1.4 Předmětem plnění této smlouvy je servisní pohotovost poskytovatele v rozsahu všech
pracovních dní v roce, v době od 7:00 do 15:00 hodin, s povinností poskytovatele provést nazákladě požadavku objednatele Servisní zásah na odstranění závady na servísovaném systému zapodmínek a ve lhůtách dle článku 2 této smlouvy.

1,5 Předmětem plnění této smlouvy není technická podpora po telefonu mimo pracovní dobuposkytovatele.

1.6 Za Standardní servis dle této smlouvy se nepovažují softwarové úpravy provedené na základě
požadavků objednatele, které nejsou nutné k bezprostřednimu odstranění zjištěných závad, nýbrž
byly vyvolány potřebou provést softwarovou změnu (zhodnocení) systému. lv'takovém případě
bude Softwarová úprava řešena samostatnou smlouvou se subjektem, jehož výběr jev
kompetenci objednatele.

1.7 Pokud by došlo v období platnosti této smlouvy k nutností Iprovést zásadní přestavbu nebo
rozšíření servisovaného systému, bude tato přestavba či rozšíření servisovaného systému

2



realizována na základě samostatné veřejné zakázky. Na nově vzniklou Situaci budou smluvnístranyreagovat změnou smlouvy prostřednictvím uzavření dodatku ke Smlouvě.
1.8 Objednatel Se zavazuje:

ı poskytovateli zaplatit za poskytnuté plnění vsouladu s platebními a fakturačnímipodmínkami stanovenými v článku 4 smlouvy,
ı předat poskytovateli včas veškeré nezbytné věci a nezbytné informace, požadovanéposkytovatelem v nezbytném rozsahu ke splněnijeho závazků ze smlouvy,
ı poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou ke splněníjeho závazků ze smlouvy.

čLÄN EK 2
ZPUSOB, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2.2 Poskytovatel poskytuje plnění dle odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy od 18. 6.2021.
2.3 Poskytovatel se zavazuje evidovat a archivovat zápis o provedených pracích po dobu 5 let.
2.4 Poskytovatel Se zavazuje nejpozději 14 dnů před předpokládaným termínem provedeniperiodické Činnosti dle odst. 1.3 této smlouvy dohodnout s kontaktním pracovníkem objednatelepřesný termin provedení periodické prohlídky nebo revize a rozsah potřebné součinnostiposkytnuté objednatelem.

2.5 Objednatel má právo, v době Servisní pohotovosti poskytovatele, která je vrozsahu všechpracovních dnů v roce, v době od 7:00 do 15:00 hodin, prostřednictvím kontaktních osobuvedených v či. 9 této smlouvy požadovat od poskytovatele servisní zásah na odstraněnízávadyna servisovaném systému na základě požadavku vzneseného prostředním e-maílu či natelefonním čísle uvedeném vodst.
9.2 této smlouvy.

2.6 Poskytovatel se zavazuje reagovat na požadavek objednatele na Servisní zásah v co nejkratšídobě, nejpozději však do 2 pracovnich dnů od vzneseni požadavku kontaktní osobouobjednatele. Reakcí poskytovatele ve smyslu předcházející věty se rozumi nástuppracovníků poskytovatelek odstranění závady na Servisovaném Systému, pokud nebude podohodě s objednatelem v návaznosti na povahu závady dohodnuto jinak. Zjištěná závada budeodstraněna v nejkratším možném terminu s přihlédnutím k povaze závady a dostupnostináhradních dílů a za řízení.

2.7 Nebude-li možné zajistit opravu v místě instalace Servisovaného Systému, bude vadné zařízenínebo jeho část předána do servisního Střediska poskytovatele. v tomto případě poskytovatelobjednateli navrhne technicky přiměřené náhradní řešení, které bude zrealizováno na nákladyobjednatele.

2.8 Veškeré skutečnostitýkajicíse provedeníservisního zásahu včetně sdělení případných námitek,požadavků či komentářů k servisnímu zásahu budou zaznamenány vProtokoluoservisnímzásahu řádné potvrzeném Servisnim pracovníkem poskytovatele a kontaktní osobouobjednatele.

2.9 Poskytovatel se zavazuje při plnění smlouvy kdodržováni všech místních bezpečnostníchpředpisů, se kterými bude předem písemně seznámen.

2.10 Poskytovatel je povinen zajistit při provádění servisního zásahu, periodické prohlídky či revizeodbornou způsobilost svých pracovníků a jejich materiální vybavení a dbát na minimalizacičasu potřebného k servisním úkonům.

2.11 Smluvní strany stanovují pro účely plnění dle odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy jako místo plnění
3



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

budovy objednatele v areálu Gayerových kasáren ulice Opletalova 334/2, Hradec Králové.

čLÄN EK 3
cENA

Poskytovateli náleží za poskytnutí Služeb periodických kontrol dle odst. 1.3 této smlouvy cenaročního poplatku ve výši dle Přílohy č. 1 „Ceník“.
Poskytovateii náleží za držení servisní pohotovosti dle odst. 1.4 této Smlouvy cena měsíčníhopoplatku ve výši dle Přílohy č. l „Ceník".
v poplatcích uvedených v odst. 3.1 této smlouvy nejsou obsaženy náklady poskytovatele nařádné provedeni servisního zásahu, tzn., že nejsou zahrnuty náklady na náhradní díly použitépři servisním zásahu, na práci při realizaci servisního zásahu ani náklady na dopravu osob anáhradních dílů do místa prováděníservisního zásahu či použitímontážních a zvedacích zařízenív rámci servisního zásahu.

Náklady na každý servisní zásah při odstraňování závad servisovaného systému budouvyčíslovány vždy individuálně následujícím způsobem:
a) Cena za zabudované (Spotřebované) náhradní díly bude stanovena dohodou smluvníchstran do výše ceny v místě a čase obvyklé.
b) Cena za práci při realizaci Servisního zásahu bude stanovena na základě jednotkových cen,za 1 hodinu odpracovanou při servisním zásahu, obsažených v Příloze č. 1 této smlouvy.Součástí kalkulace jednotkové ceny za práci při servisním zásahu jsou taktéž veškeré

náklady poskytovatele za dopravu osob do místa servisního zásahu a použití montážních azvedacích zařízení v rámci servisního zásahu. Kalkulace počtu Servísních hodinspotřebovaných v rámci Servisního zásahu bude stanovená v době provedeného zásahu anavzájem odsouhlasená oběma smluvními stranami.
c) Ceny uvedené v tomto odstavci písm. a] až c) obsahují veškeré náklady poskytovatele narealizaci servisního zásahu mimo nákladů za držení servisní pohotovosti.
Ceny dle či. 3 této smlouvy byly stanoveny na základě odhadu předpokládané práce a jejínáročnosti v daném prostředí.

Změna cen dle či. 3, resp. Přílohy č. 1 této smlouvyje možná, pokud při realizaci předmětu plněnídojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě se ceny upraví podle výše sazby DPH platné vdobě vzniku zdanitelného plnění, v takovém případě nebude vyhotoven dodatek k tétosmlouvě a účinnost této změny nastává v návaznosti na účinnost změny příslušného obecnězávazného daňového právního předpisu.

čLÁNEK-fı
PLATEBNÍPODMÍNKY

Objednatel uhradí ceny dle čl. 3 této smlouvy na základě vyúčtování dle doručených faktur, kteréposkytovatel vystaví a doručí objednateli nejpozději do 14 [slovy „čtrnácti“) kalendářních dní pořádném splnění části předmětu smlouvyv místě plnění a jeho převzetí objednatelem.
Cenu dle vyúčtování fakturami uhradí objednatel formou bezhotovostního převodu na účetposkytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Každá faktura musi obsahovat odkaz na tutosmlouvu a v případě úhrady za plnění, na které se nevztahují pravidelné roční či měsíčnípoplatky, musí být v příloze taktéž kopie oboustranně podepsaného Protokolu o servisnímzásahu. Dále musí faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovenépříslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, veznění pozdějších předpisů.



4.3

4.4

5.1

5.2

6.1

6.2

Nebude-»li faktura splňovat veškeré výše uvedené náležitosti daňového dokladu, nebo bude-limít jiné závady v obsahu, nebo nebude-li obsahovat přílohu, jak se stanoví touto smlouvou, jeobjednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti poskytovateli vrátit a poskytovatel je povinenvystavit a doručit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení fakturyobjednateli dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počínáběžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, doplněná faktura nebopřílohu obsahující faktura splňující všechny náležitostí dle příslušných právních předpisů apožadavky dle této smlouvy, doručena objednateli.
Splatnost každé faktury činí dvacet jedna (21) kalendářních dní a počítá se ode dne doručenífaktury objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady Se rozumí den odepsání fakturované částky z účtuobjednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do dvaceti jedna (21) dni pojeho obdržení, byt' úhrada proběhne po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jakoden Splatnosti.

Poskytovatel se zavazuje do tří kalendářních dnů po uzavření této Smlouvy poskytnoutobjednateli písemné potvrzení Správce daně o své registraci k dani z přidané hodnoty.

čLĂN EK 5
PRÁVA oBiEDNATELE Z vADNÉ'Ho PLNĚNÍ POSKYTovATELE

V případech, kde činnosti poskytovatele dle této smlouvy mají povahu zhotovenívěci nebo jsoučinností s jiným výsledkem, jde o zhotovení díla a práva objednatele z vadného plnění dílaposkytovatele Se podřizují dikci Š 2615 až § 2619 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákoník“), ve věcech neupravených v § 2615až § 2619 občanského zákoníku, pak dikci podle š 2099 až § 2117 a § 2161 až § 2174 občanskéhozákoníku.

Objednatel je oprávněn oznámit poskytovateli vady plnění poskytovatele, a to bez zbytečnéhoodkladu poté, kdy byly nebo mohly být zjištěny při vynaložení odborné péče, nejpozději všakdo dvou (2) let od převzetívadou dotčené části předmětu plnění poskytovatele dle oboustranněpotvrzeného Protokolu o servisním zásahu. Objednatel písemně oznámí vadu a/nebo uvedezpůsob, jakým Se vada projevuje, a současné uplatní nárok z vadného plnění. Poskytovatel sezavazuje, že vadu odstraní nejpozději do deseti (10) pracovních dnů po doručení oznámeníobjednatele. Neodstraní-li poskytovatel oznámené vady ani do třiceti (30) pracovních dnů poobdržení oznámení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt a veškerétakto vzniklé nákladyje oprávněn objednatel požadovat a vymáhat na poskytovateli.

čLÄN EK s
MLčENLıvOST

Není-li dále stanoveno jinak, poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, které se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy. Tento závazek se rovněž
vztahuje na veškeré informace, které objednáte] předá poskytovateli, a na veškeré skutečnosti,
se kterými se poskytovatel seznámí při plněnítéto smlouvy, zejména skutečnosti tvořící předmět
obchodního tajemství nebo důvěrné informace (dále jen „chráněné informace'ř).
Závazek mlčenlivosti je poskytovatel povinen zajistit mimo jiné tím, že bez předchozího
písemného souhlasu objednatele nedojde kja kémukoli šíření chráněných informací, anebo jejich
zpřístupnění třetím osobám. Splnění tohoto závazku nevylučuje rozmnožení chráněnýchinformací pro potřeby objednatele, které je nutné pro řádné plnění závazků objednatele

5



6.3

6.4

6.5

6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

vyplývajících z této Smlouvy a zákona.
Závazek mlčenlivosti je poskytovatel povinen zachovávat jak po dobu plnění předmětu tétoSmlouvy, tak po jejím dokončení; tohoto závazku jej může zprostit pouze objednatel svýmpísemným prohlášením.

Poskytovatel je povinen zajistit, že chráněné informace budou přístupné pouze zaměstnancůma/nebo jiným osobám, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy (dálejen„oprávněně osoby"]. Na vyžádání objednatele je poskytovatel povinen neprodleně objednateliposkytnout úplný Seznam oprávněných osob (jméno a příjmení u fyzických osob a obchodnífirmu a identifikační číslo u právnických osob).
Poskytovatel je povinen zajistit splnění závazku mlčenlivosti ve stejném rozsahu u oprávněnýchosob, a to tak, aby oprávněné osoby byly timto závazkem vázány i po skončení pra covněprávníhonebo jiného smluvního vztahu k poskytovateli.

Závazek mlčenlivostise nevztahuje na následující kontroly, které mohou být prováděny avevztahu k nimž je poskytovatel povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících sposkytováním plnění die této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněnýchkprovádění kontroly.

ČLÁNEK 7
UTvRZENí SMLUvNícH zÁvAZKŮ

Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním předmětu smlouvy nebojeho části ve lhůtách dleči. 2 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby poskytovatel zaplatil za každouzapočatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy „pět set korun českých").
v případě porušení závazku poskytovatele ve věcí rozsahu či kvality poskytovaných služebSpecifikovaných v odst. 1.3 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovatelismluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (Slovy „deset tisíc korun českých") za každé jednotlivé porušení.
Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatele dle této smlouvy, je poskytovatelpovinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 30. 000,- Kč (slovy: „padesát tisíc korunčeskýchíi) za každýjednotlivý případ porušení závazku.
Nárokováním, resp. úhradou, Smluvních pokut uvedených v odst. 7.1 až 7.3 není dotčeno právoobjednatele na náhradu škody, která na základě porušenípovinnostivznikla objednateli či třetímosobám, ani právo objednatele požadovat po poskytovateli úrok z-_prodlení_zneuhrazené smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn domáhat se na poskytovateli případněnáhrady škody v plné výši.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta je Splatná patnáctý (15.) kalendářní den oddoručení písemné výzvy objednatele k její úhradě poskytovateli.

ČLÁNEK 8
ZÁNIK SMLOUVY

v případě, že bude poskytovatel v prodlení s plněním kteréhokoli závazku této smlouvyvymezeného dobou, bud' lhůtou, nebo dnem splnění delším než 60 (Slovy „šedesát“)kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze stranyposkytovatele, jež zakládá právo objednatele odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy jeobjednatel povinen poskytovateli oznámit písemně a je považováno za účinné okamžikemdoručení písemného oznámenío odstoupení.



8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

9.2

V případě, že bude poskytovatel opakovaně, tj. po výslovněm předchozím písemném upozorněniobjednatele, v prodlení S řádným poskytnutím Služeb v době uvedene' v této Smlouvě, má se zato, že Se jedná o podstatne' porušení Smluvní povinností ze strany poskytovatele, jež zakládáprávo objednatele odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je objednatel povinenposkytovateli oznámit písemně a je považováno za účinně okamžikem doručení písemnéhooznámení objednatele o odstoupení poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že na majetek poskytovatele jevedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetkuposkytovatele, či poskytovatel vstoupí do likvidace.
Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají smluvních povinností souvisejících S povinnostímlčenlívosti a povinnosti hradit jednotlivě smluvní pokuty, úroku z prodlení, pokud již dospěl
do dne odstoupení, nároku na náhradu škody včetně nároku na náhradu škody, vzniklé
porušením utvrzeně smluvní povinnosti, vypořádání smluvních stran po odstoupení aniujednání, ktere' má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany po odstoupení.
Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu za podmínek Sta novených dále co do plněnídle této Smlouvy, a to ke konci kalendářního čtvrtletí písemnou výpovědí doručenou druhésmluvní straně alespoň tři měsíce předem; oprávnění poskytovatele vypovědět tuto smlouvuvšak vzniká pouze, Stane-li se plnění závazků poskytovatele, vyplývajících z této smlouvy,nemožným; plnění závazků poskytovatele, vyplývajících z této Smlouvy, není nemožným, lze-liho uskutečnit i za ztížených podmínek nebo až po sjednaněm termínu čí lhůtě plnění.

čLÁNEK 9
KOMUNIKACE

Veškerá Sdělení v souvislostí se vznikem, změnou nebo zánikem závazků plynoucích z této
smlouvy musí být formulována písemně a podepsána osobou oprávněnou jednat jménempříslušné smluvní strany a adresována na sídla (adresy) smluvních stran specifikovaná v záhlaví
této smlouvy. Tato sdělení mohou být doručována osobně, doporučenou poštou, faxem nebo
provozovatelem poštovních (kurýrních) Služeb a budou považována za doručená okamžikem
písemného potvrzeníjejich přijetí. Sdělení doručená v den, který není dnem pracovním, budou
považována za doručená v nejbližší následující pracovní den. Obě smluvní strany jsou povinny
zajistit příjem poštovních (kurýrních) zásilek doručovaných na uvedené adresy. Za doručení
zásilky podle této smlouvy se bude považovat ı' případ, kdy provozovatel poštovních (kurýrních)
služeb zásilku vrátí odesílateli, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl
zásilku zjakěhokolív důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě den oznámení o
neúspěšněm doručení zásilky. '

Ostatní sdělení, příkazy, požadavky, výzvy a úkony týkající Se plnění závazků z těto Smlouvy se
zavazují smluvní strany činit písemně prostřednictvím provozovatele poštovních (kurýrních)
Služeb nebo písemně prostředky elektronicke komunikace, a to následujícími kontaktními
osobami smluvních stran:

Za objednatele:

ı l



10.1

10.2

10.3

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

Za poskytovatele:

čLÁNEK 10
qŘEJNĚNí UZAvŘ'ENÉ sıvıLouvY, sMLUvNícH DODATKŰ, sKUTEčNĚ UHRAZENÉ cENY

Smluvní Strany stanoví dohodou, že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímutajemství dle § 504 občanského zákoníku, ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrechsmiuvnístrany nebo skutečnostech, které má Smluvnístrana potřebu ochrañovatjako důvěrnouinformaci nebo předmět obchodního tajemství.
Poskytovatel bere na vědomí povinnost zveřejnění obsahu této Smlouvy, změny smlouvy (vpodobě uzavřeného smluvního dodatku) a skutečně uhrazené ceny podle povinností, které seStanoví podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a povinnost uveřejnění obsahu této smlouvy a změny smlouvy (uzavřeného smluvníhododatku) dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Pokud jsounaplněný požadavky zákona o zadávání veřejných zakázek, objednatel zveřejní znění uzavřenésmlouvy včetně jejich změn a doplnění (tj. smluvních dodatků) a skutečně uhrazené ceny.

Splnění zákonné povinnosti podle zákona o registru smluv uveřejnit uzavřenou smlouvu,případně smluvní dodatek, v rozsahu dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, nejde-li o výjimkuz povinnosti uveřejnění podle Š* 2 zákona o registru smluv, provede objednatel.

ČLÁNEK 11
zĂvĚREčNÄ USTANOVENÍ

Smluvnístrany se dohodly, že (i) poskytovatel neníoprávněn postoupit smlouvu, práva a závazky
nebo pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, (ii) započtení pohledávky poskytovatele proti
pohledávce objednatele lze pouze po dohodě smluvních stran a za podmínek stanovených
příslušným právním předpisem.

Poskytovatel je povinen ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spoiupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení nebo ujednání této smlouvy jako neplatné nebo
nevymahatelné nebo právně neúčinné, nedotýká se to ostatních ujednání nebo ustanovení
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že takové ustanovení nebo ujednání nahradí platným,
účinným a vymahateiným ustanovením nebo ujednáním, které má stejný nebo obdobný smysl
nebo účinek; učiní tak do 15 (slovy: „patnáctiííj pracovních dnů ode dne doručení výzvy jedné
smluvní Strany druhé smluvní Straně.

Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající ztéto smlouvy se řídí a vykládajív
souladu s právem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Použití dispozitivních
ustanovení právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit význam,
účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní

8



11.6

11.7

11.8

11.9

Strany, a že uskuteční veškerá právníjednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci závazkůupravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na takove' úkony, kterépřispějí či mají přispět k dosažení účelu těto Smlouvy.
veškeré změny a doplnění jednotlivých ujednání nebo ustanovení této smlouvy mohou býtprovedeny pouze formou Číslovaněho písemného dodatku podepsaněho oběma smluvnímiStra nami a výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě.
Tato Smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel prostřednictvím e-maíiu neprodleně informujeposkytovatele o uveřejnění této Smlouvy v registru Smluv.
Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 (slovy „třech“) Stejnopisech a každý Stejnopis má platnostoriginálu, z toho l (Slovy „jedno“) vyhotovení Obdrží poskytovatel a 2 (slovy „dvě“) vyhotovení
objednatel.

Smluvní Strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich vážně a svobodně vůle, ženejednajívomylu či tísni, Smlouvu si přečetly, považují obsah této smlouvy za určitýasrozumitelný, jsou jím známy veškeré skutečnosti, ježjsou pro uzavřenítěto smlouvy rozhodující,a na důkaz toho připojuji ke Smlouvě své podpisy.

Přílohy Smlouvy:

Příloha Č. l Rozsah Servísovaných Systěmů a ceník periodických činností,r servisních hodin a
náhradních dílů

Příloha Č. 2 Postup při provádění periodických činností

V Hradci Králové

Dne 11. 6.2021

Za poskytovatele:

ııııııııııııııııı

ELEKTRO-SDRUŽENÍ .v ,0.
ełektromontáže a hromo d
Pardubická BEZ, 500 D4 Hradec álové
IC: 259398z4 Dıćczzssseazflı

V Hradci Králově

Dne 11.6. 2021

Za objednatele:

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

muf".lmMuzeum ...3.4 .__-..Ln ich Cech v l-iraclcı Kralove
_- M“ '_ .5ł 500 Dl Hradec Kralove

lp' I* ` ._ ...nwmuzeui'fiř'k-CZı'. _
__; :alb-JĹIr



Příloha č. 1
- Ceník

Cena za periodický Servis a pohotovost
5Vstén'ı _ I Roční Sazba

l. PZTS 50000.00 KČ
2ł EKV _ 5000.00 Kč
3. EPS 50000.00 Kč
4. cc 5000.00 Kč
5. Silnoproudé elektroinstalace - revize _ 40000.00 KČ

Základní hodinové Sazby za práce prováděné ve Standartní pracovní době 7:00-15:30
Třída Technik Sazba KČ/h
l. Servisnítechník silnoproudu 350.00 Kč
2. Servisnitechnik Slaboproudu 450.00 Kč
3. Reviznítechnik r _ 450.00 Kč
4 Technik iT _ _ 750.00 Kč

Základní hodinové Sazby za _práce prováděné v pracovní dny od 15:30-7:00
Třída 'Technik _ Sazba Kč/h
l. Servisní technik Silno_proudu _ 500.00 Kč
2. Servisní technik slaboproudu _ 650.00 Kč
3. Reviznitechnik _ _ _ 6500052
4. Technik IT _ _ 1000.00 Kč

Cena za technika na cestě

Třída Technik _ I I I _ sazba Kč/h
l. Servisnitechnìk silnoproudu 200.00 Kč
2. Servisnítechnik Slaboproudu _ _ 200.00 Kc
3. Revizní technik _ ' 200.00 Kč
4 Technik IT _ _ _ 300.00 Kč

Dopravné _ _
Třída Vozidlo Sazba Kčfkrn

B Servísnivůz osobní _12.00E
C Servisnívůz nakladní 18_.001_<Č



6. Materiál

Cenv materiálu budou účtovány dle aktuálních cen výrobců
nepřekročí doporučenou koncovou cenu udávanou výrobcem

veškeré cenvjscıu uváděny bez DPH.

V Hradci Králové

Dne 11.6.2021

Za poskytovatele:

ııııııııııııııııııı

ELEKTRO-SDRUŽED'elektromonfá'že
Parduhiclıá BH? 500 0-4 Hradec Král'

I. _ _ , ovérc; .85939874 DIČ:C225939874

a hronç., _;vody

platných vdobë opravy a nikdy
materiálu či komponentu.

V Hradci Králové

Dne ll. 6. 2021

Za objednatele'

ıııııııııııı ıııııııııııııııııııııııı

iTlUIcUiTi
“ ' ˇ .i Králové:zeum chodnıch Cech v Hradc ł z

lšlíláćino náäřeži /JfóšF 500 Úi Hradec Kralove:
ıČOz OOoeeaeš/ìF WWWn-nnz;~.fl_nìˇ-.h„zz



Příloha č. 2 - Postup při provádění periodických činností

1. Prohlídky a funkční zkoušky PZTS a EKV
1.1 V rámci požadovaného intervalu prohlídek a funkčních zkoušek Se poskytovatel zavazujeprovést:

a) kontrolu všech koncových prvků a jejich proměřeni dle předpisů (požadavků) výrobce čidodavatele;

b) kontrolu mechanického upevnění komponentů technického Zabezpečení a celistvosti(nepoškození) jejich krytů;
c) očišténí krytů;
d) kontrolu stavu propojovacího vedeni a jeho mechanické ochrany;
e) kontrolu změn v dispozičním řešení prostor;r které mohou mít vliv na funkčnostsystémůtechnického za bezpečeni;
f) funkční zkoušku každého jednotlivého komponentu technického zabezpečení;5výjimkou destrukčních;
g) kontrolu Signalizace a grafického znázornění poplachových a jiných funkčních stavů;
h) kontrolu přenosu na vzdálené monitorovací pracoviště (pokud je napojenoj;
i) kontrolu a zkoušky základních i náhradních napájecích zdrojů;
j) zkoušku provozuschopnosti při provozu na náhradní zdrojĹe) elektrické energie;
k) funkční zkoušku řídicího Systému (všech funkcí) včetně vazeb jednotlivých systémů;
l) funkční zkoušku přenosu poplachových a funkčních stavů systémů na vzdálenémonitorovací pracoviště;
m) kontrolu doplňkových zařízení;
n) rozbor poruch za uplynulé období.

1.2 Provedení prohlídky a funkční zkoušky je poskytovatel povinen zapsat do Provozní knihy;r
"Hvyhotovit „Protokol o roční prohlídce Systému nebo „Protokol o funkční zkoušce“ a tentopředat odpovědné osobě objednatele ve věcech technických.

2. Kontrola provozuschopnosti Systému EPS

2.1 V rámci pravidelné kontroly provozuschopnosti EPS Se poskytovatel zavazuje provést:
a) kontrolu Stavu ústředny;
b) test funkce všech hlásičů;
c) kontrolu činnosti při výpadku elektrické energie vč. Správné funkce záložních zdrojů;
d) kontrolu přenosu na vzdálené monitorovací pracoviště (pokud je napojenoj;
e) kontrolu spojovacích vedení.

2.2 Provedení kontroly provozuschopnosti EPS je poskytovatel povinen zapsat do Provozníknihy EPS; vyhotovit „Protokol o kontrole provozuschopnosti" Splňujici náležitosti § 7 odst.8 vyhlášky č. 246/2001 Sb. a tento předat odpovědné osobě objednatele ve věcechtechnických.

3. Zkoušky zařízenísystému EPS při činnosti
3.1 V rámci pravidelné zkoušky zařízení systému EPS při činnosti se poskytovatel zavazujeprovést:

a) kontrolu stavu ústředny;
b) test funkce všech automatických hlásičů pomocí zkušebních přípravků dodávanýchvýrobcem;



c) kontrolu činnosti při výpadku elektrické energie včetně správné funkce záložníchzdrojů;
d) kontrolu přenosu na vzdálené monitorovacípracoviště (pokud je napojeno);
e) kontrolu Spojovacích vedení.

3.2 Provedení zkoušky činnosti EPS za provozu je poskytovatel povinen zapsat do Provozníknihy EPS, vyhotovit „Protokol o zkoušce činnosti EPS za provozu"r a tento předatodpovědné osobě Objednatele ve věcech technických.
Revize elektrického zařízení

4.1 V rárnci periodické revize elektrického zařízení je poskytovatel povinen provést všechnypotřebné zkoušky a měření dle ČSN 33 2000-6 tak, aby bylo zajištěno ověření stavuelektrických zařízení z hlediska bezpečnosti.
4.2 Provedení periodické revize je poskytovatel povinen zapsat do Provozní knihyI vyhotovit„Zprávu o periodické revizi" v souladu s požadavky ČSN 33 1500 a tuto předat odpovědnéosobě objednatele ve věcech technických.
Kontrola kamerového systému

5.1 V rámci pravidelné zkoušky zařízení systému CCTV při činnosti se poskytovatel zavazujeprovést:
a) kontrolu fyzického stavu záznamového zařízení;
b) kontrolu fyzického stavu kamer a jejich případné očištění, seřízení

ověření aktuálnosti softvvaru a jeho případný upgrade("I

j kontrolu provádění záznamu z uložištéCL

5.2 Provedení prohlídky a funkční zkoušky je poskytovatel povinen zapsat do Provozní knihy,rvyhotovit „Protokol o roční prohlídce systémů“ nebo „Protokol o funkční zkoušce" a tentopředat odpovědné osobě objednatele ve věcech technických.

V Hradci Králové v Hradci Králové

Dne 11. 6.2021 Dne 11. 6. 2021

Za poskytovatele: Za objednatele:

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

ELEKTRO-sDRUžENÍS ní: mUIEUmelektromontáže a hromos Od ť , v . .ø ,Pnfanhnzká asz, soon-1 Hradec i:nsı‹:lı.››ísr Muzeum vychodnıch Cech v Hradci Kralove
'(31259395“ D'ČľmSQfigfiľ-í Eıšščinø nábřeží 4ú5, soo 01 Hradec králové

íČOz 00088389, vvvvvvmuzeumhkcz


